

Program

Kl 11.00 Demonstration: Skydda dig mot skadlig strålning och fyll på din livsenergi med Nollpunktresonans

Oroar du dig för strålning från mobiltelefonen? Har du ont någonstans? Lider av stelhet eller skulle vilja ha mer energi och livsgnista? Kom och se med egna ögon vad som händer när Zero Point Energy kommer i kontakt med människokroppen! Gratis demonstration. Living Ullis med gästföreläsare Emelie Axelsson

Kl 12.00 Prova på: Gudinneyoga

Vi gör yogarörelser som stärker vår feminina kraft och hyllar Gudinnan i oss. Varje övning uttrycker just den Gudinnas visdom och budskap. Allt i lugnt tempo och mjuka rörelser. Kostnad 50 kr/pers Max 10 deltagare Berga Life Balance

Föredrag: Homeopati – framtidens medicin?

Gratis föreläsning med Zonica

Kl 13.00 Föreläsning med meditation: Lev med Änglar i vardagen (med änglameditation)

Håkan & Tina berättar om våra vanligaste Ärkeänglar och på vilket sätt de kan finnas med oss och hjälpa oss i vardagen. Föredraget avslutas med en kort änglameditation där syftet är att få änglakontakt. Gratis. Harmoniqa

Kl 14.00 Föreläsning: Ditt hem; en källa till kraft.

Kostnadsfri föreläsning av auktoriserade Feng shui-konsulten Lise-Lotte Johansson, Berga Life Balance

Föredrag: Zonterapi – gammal terapi som håller måttet än idag.

Gratis föreläsning med Zonica

Kl 14.40 Vinstutdelning för tipspromenaden

Kom och se om du har vunnit på tipspromenaden. Priserna delas ut i samband med att resultatet presenteras. Många fina priser!

Kl 15.00 Workshop: Workshop i fritt meditativt måleri!

Pris 100 kr Ljuspunkten – helheten

Föreläsning: Från Stenkul till Kristallklart

Kristallhealingmaster Marie Nilsson berättar om stenar och kristallers fantastiska krafter. Hur kan du använda dig av dessa i ditt dagliga liv, i healing, vid meditation och andlig verksamhet. Hur fungerar det, varför och mycket annat.

Pris 50 kr Kundalini Nyckeln AB



ALLT FÖR DIG!
MÄSSA MED KULTUR - HÄLSA - LIVSKVALITET
Söndag 24 november kl. 10-16 i Jenny Nyströmsskolan i Kalmar

- utställare inom kultur, hälsa och friskvård • föreläsningar
- prova på-aktiviteter • tävling med fina priser • café

Entré 40 kr, barn upp till 15 år gratis i målsmans sällskap
Läs mer på www.kulit.se Arr: Medlemsföretagen i kulit.se

KULIT.se *välkommen!*
Portalen för kultur, hälsa & livskvalite